
STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU 

68-100 Żagań ul. Dworcowa 39 tel.068 4777901 fax. 4777920 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU i NIERUCHOMOŚCI 

ul. Jana Pawła II 9 tel. 068 4775805, fax. 068 4775800 
 

 

G.6840.1. 45  .2020       Żagań dn.   20.10.2020 r. 

 

 

 

Informacja  
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego zorganizowanego 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Żaganiu przy ul. Dworcowej 39  

w dniu 12.10.2020 r. na godzinę 11.00, sala nr 100 

 

 

Przetarg dotyczył zbycia: działki oznaczonej nr 80/15 o pow. 0,0917 ha (użytek RVI- 

grunty orne) jako nieruchomości gruntowej niezabudowanej, niezagospodarowanej, 

nieogrodzonej. nieruchomość gruntowa niezabudowana. Działka ma kształt regularny, 

zbliżony do kwadratu. Dostęp do drogi gruntowej przez działkę oznaczoną nr 50 stanowiącą 

własność gmina Iłowa. W bezpośrednim sąsiedztwie zabudowa mieszkaniowa. 

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, natomiast obowiązuje Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Iłowa uchwalone 

Uchwałą Rady Gminy Iłowa nr 260/7/XXXV/17 z dnia 29 marca 2017 roku, obszar ten 

oznaczony jest jako tereny chronione III klasy bonitacyjnej, ponadto ustalono, że dla 

nieruchomości oznaczonej nr 80/8 z której powstała działka 80/15 została wydana przez 

Burmistrza Iłowej decyzja o warunkach zabudowy nr 15/2017 z dnia 28.03.2017 r. dla 

inwestycji polegającej budowie sześciu budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Dla 

nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Żaganiu księga wieczysta o nr KW 

ZG1G/00021475/1. Brak jest obciążeń i zobowiązań dotyczących zbywanej nieruchomości.  

Cena wywoławcza do I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie przedmiotowej  

nieruchomości wyznaczonej została ustalona na kwotę 27 000,00 zł do której należy 

doliczyć podatek VAT 
W wymaganym terminie i w wymaganej wysokości nikt nie wpłaciła wymaganego wadium w 

wysokości 5 400,00 zł. 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

a/a 

     

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

                   Anna Kudyba 

 


